
 
 
Pressmeddelande 3 december 2015 
 

 
 

Printz Publishings ”Livet efter dig” 
nominerad till Stora Ljudbokspriset 2015 
 

Jojo Moyes succéroman Livet efter dig har nominerats till Stora 
Ljudbokspriset 2015.  Romanen som är uppläst av Gunilla Leining,  
är nominerad i kategorin Skönlitteratur.  
 
Stora ljudbokspriset instiftades 2008 och sedan 2014 drivs det av Storytel.  
Priset belönar både författaren och uppläsaren och syftet är att lyfta fram 
ljudboken och främja dess utveckling. 
 
Allmänheten kan rösta fram till den 16 december och de fem titlar med flest röster 
skickas iväg till jurygrupperna som utser en vinnare i respektive kategori: 
Skönlitteratur, Deckare & Spänning och Barn & Ungdom. Vinnarna presenteras  
på Ljudboksgalan i mars 2016.  
 
- Livet efter dig är vår första egna ljudboksutgivning på Printz Publishing och vi är 
så stolta att den är nominerad till detta fina pris, säger Frida Hedene, 
ljudboksansvarig på Printz Publishing.  



 
 
 
Gunilla Leining som är uppläsare berättar själv om boken. 
- Jag har själv läst Livet efter dig tidigare och tyckte väldigt mycket om den, så det 
var roligt och utmanande att få läsa in den som ljudbok och ge karaktärerna liv.  
Än en gång fick jag ta ett andetag och samla mig på några ställen där känslan tar 
överhanden, säger Gunilla. 
 
Under sommaren och hösten 2015 har Printz Publishing gett ut fyra Jojo Moyes-
titlar: Livet efter dig, Sista brevet från din älskade, Etthundra mil och Sophies 
historia. Den 25 december släpps även Arvet efter dig som är en fortsättning på 
Livet efter dig. Alla är upplästa av Gunilla Leining. Vidare planerar förlaget att ge  
ut fler ljudböcker framöver. 
 
För mer information vänligen kontakta: Helena Walfridsson presskontakt  
för Printz Publishing, tel. 073-663 76 12, helena@editk.se 

Printz Publishing är ett förlag som ger ut svensk och utländsk skön- och 
facklitteratur. Journalisten Pia Printz startade förlaget 2010 och ett år senare blev 
kulturskolechefen Anna Levahn delägare. Tanken med förlaget var att bredda 
marknaden inom genren de saknade i bokhandeln - intelligent underhållning. 
Förlaget ger ut översättningar av några av Storbritanniens största författare och 
bland böckerna finns succéromanerna En Dag av David Nicholls och Livet efter dig 
av Jojo Moyes. Sedan start har de gett ut böcker av mer än 20 olika författare. Livet 
efter dig är Printz Publishings första ljudboksutgivning.  
 


